HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH NINH THUẬN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      /HĐND-VP                      Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2022

    V/v tổ chức kỳ họp thứ 4,

    HĐND tỉnh khóa XI

                                   Kính gửi:

- Đại biểu HĐND tỉnh khóa XI;

- Đại diện lãnh đạo cơ quan, đơn vị.

Thường trực HĐND tỉnh đã triệu tập đại biểu HĐND tỉnh và mời đại diện

lãnh đạo cơ quan, đơn vị có liên quan dự kỳ họp thứ 4, HĐND tỉnh khóa XI vào

ngày  11 tháng 3 năm 2022. Tuy nhiên, do công tác phòng, chống dịch Covid - 19,

kỳ họp đã tạm hoãn.

Nay, Thường trực HĐND tỉnh thông báo thời gian tổ chức kỳ họp thứ 4,

HĐND tỉnh khóa XI: 01 ngày, ngày 25 tháng 3 năm 2022, khai mạc lúc 08 giờ 00

(Đính kèm dự kiến chương trình kỳ họp).

Thường trực HĐND tỉnh thông báo đến các vị đại biểu HĐND tỉnh khóa XI,

đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan tham dự và đảm bảo công tác

phòng, chống dịch Covid - 19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan theo GM số

01/GM-HĐND;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Lực

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T16:38:01+0700
	HÀ NỘI
	Trần Minh Lực<tranminhluc@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-22T16:41:54+0700

		2022-03-22T16:42:21+0700

		2022-03-22T16:43:09+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-22T16:43:41+0700